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CHROMFREI

Wir als Hersteller und Systemanbieter liefern unter dem Namen 
RANKO Doppelstabmatten ausschließlich Doppelstabmatten, 
die nach dem Schweißen der Matten im Vollbad stückverzinkt 
werden.

RANKO Doppelstabmatten DECO werden nach dem Schweißen 
der Matten zinkgrundiert und hochwertig pulverbeschichtet.

 

PRODUKTGARANTIE

Draht Mayr GmbH

D-69190 Walldorf (ZL)
Daimlerstraße 44
Tel. +49 6227 6551-0
verkauf@draht-mayr.de

D-27777 Ganderkesee
Rudolf-Diesel-Straße 11
Tel. +49 4222 92028-0
ganderkesee@draht-mayr.de

D-39179 Barleben
Lindenallee 12
Tel. +49 39203 5628-0
barleben@draht-mayr.de

D-58762 Altena
Rosmarter Allee 30
Tel. +49 2351 66349-0
altena@draht-mayr.de

D-99441 Mellingen
Hainholzstraße 1
Tel. +49 36453 869-0
mellingen@draht-mayr.de

D-69234 Dielheim (Zentrale)
Industriestraße 12
Tel. +49 6222 780-0
dielheim@draht-mayr.de

D-73770 Denkendorf
Lichtäckerstraße 8
Tel. +49 711 345599-0
denkendorf@draht-mayr.de

A-5303 Thalgau
Plainfelder Straße 1
Tel. +43 6235 20379
office@draht-mayr.at

CH-8500 Frauenfeld
Im Alexander 4
Tel. +41 52551 33-00
info@draht-mayr.ch

www.draht-mayr.de


